ПРОЕКТ

Г Л А В А
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «___» _______  2020 года                                                                                          №
пгт. Кондинское

Об утверждении перечня должностных лиц

администрации городского поселения Кондинское

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры                   от 05 апреля 2020 № 36-оз «О внесении изменения в статью 48 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Об административных правонарушениях»,  в целях реализации Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11 июня 2010 года № 102-оз «Об административных правонарушениях»:

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях ответственность за которые предусмотрена статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях согласно приложению.

Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  городского
поселения Кондинское                                                                             С.А. Дерябин
Приложение
к постановлению администрации
городского поселения Кондинское

от  апреля 2020 года №
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации Кондинского района, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях ответственность за которые предусмотрена статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях «Невыполнение правил поведения при чрезвычайной ситуации или угрозе ее возникновения»

	№ п/п
	Наименование должности структурного подразделения администрации городского поселения Кондинское

	1.
	Заместитель главы администрации городского поселения Кондинское

	2.
	Начальник отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Кондинское